
問1.授業前にシラバスを確認していますか。
5 件の回答

問2.レポートや課題の調べ物をする際の情報源はどれですか。
5 件の回答

問3.講義は受けてどう感じましたか。
5 件の回答

看護学科3年
5 件の回答

分析を公開

コピー

全くしていない
あまりしていない
時々している
頻繁にしている

20%

80%

コピー

0 1 2 3 4 5

教科書等の書物

インターネット

教員

友⼈・先輩

5 (100%)5 (100%)5 (100%)

4 (80%)4 (80%)4 (80%)

0 (0%)0 (0%)0 (0%)

0 (0%)0 (0%)0 (0%)

コピー

難しかった
普通
理解できた

40%

60%
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問4.講義の授業時間はどう感じましたか。
5 件の回答

問5.⾃⼰学修オフィスアワーを利⽤したことがありますか。
5 件の回答

問6.１週間あたり、どのくらい事前学修や事後学修に時間を使います
か。
5 件の回答

コピー

難しかった
普通
簡単だった

100%

コピー

全くなかった
あまりなかった
時々あった
頻繁にあった

60%

40%

コピー

１時間未満
１時間以上３時間未満
３時間以上６時間未満
６時間以上１２時間未満
１２時間以上

20%

20%

60%
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問7.１週間あたり、どのくらい事前学修や事後学修以外の勉強に時間を
使いますか。
5 件の回答

問8.１週間あたり、どのくらい教員や職員と話をしますか。
5 件の回答

問9.１週間あたり、どのくらい部活動・同好会やサークル活動に時間を
使いますか。
5 件の回答

コピー

１時間未満
１時間以上３時間未満
３時間以上６時間未満
６時間以上１２時間未満
１２時間以上

20%40%

40%

コピー

全くしない
１時間未満
１時間以上２時間未満
２時間以上

20%

80%

コピー

１時間未満
１時間以上３時間未満
３時間以上６時間未満
６時間以上１２時間未満
１２時間以上100%
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問10.１週間あたり、どのくらいアルバイトに時間を使いますか。
5 件の回答

問11.１週間あたり、どのくらい読書（マンガ・雑誌を除く）に時間を使
いますか。
5 件の回答

問11.平⽇１⽇で、どのくらいスマホやパソコンでInstagram、LINE、
YouTube、TicTokなどを利⽤していますか。
5 件の回答

コピー

１時間未満
１時間以上３時間未満
３時間以上６時間未満
６時間以上１２時間未満
１２時間以上

20%

20%

60%

コピー

１時間未満
１時間以上３時間未満
３時間以上６時間未満
６時間以上１２時間未満
１２時間以上

20%

80%

コピー

１時間未満
１時間以上３時間未満
３時間以上６時間未満
６時間以上１２時間未満
１２時間以上

20%

60%

20%
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問12.本試験の学修には、１科⽬あたりどのくらい時間を使いますか。
5 件の回答

問13.問11・12以外でどんなことに時間を使っていますか。具体的に教えて下さい＊⾃
由記述（内容、時間）
1 件の回答

休息 2時間

問14.⾼校で履修していなかったために、⼤学の授業を理解するのが困難
だったことはありますか。
5 件の回答

困難だった科⽬名

問15.⾼校で履修していなかったために、⼤学の授業を理解するのが困難だった科⽬名
を教えてください。
0 件の回答

この質問にはまだ回答がありません。

続き

コピー

１時間未満
１時間以上３時間未満
３時間以上６時間未満
６時間以上１２時間未満
１２時間以上

20%

40%

40%

コピー

ある
ない

100%
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問16.医療専⾨職になるという意識を持って学修に取り組んでいますか。
5 件の回答

問17.キャンパスセンター１階の学修スペース（24時間）を利⽤したこと
がありますか。
5 件の回答

学修スペースを利⽤したことがある場合
①１⽇の利⽤時間はどれくらいですか。
②利⽤した際の感想
2 件の回答

①4時間
②寒い 静か

1時間 いつも空いていて有難いです。コピー機があると

このコンテンツは Google が作成または承認したものではありません。 不正⾏為の報告 - 利⽤規約 - プライバシー
ポリシー

コピー

全くない
あまりない
時々ある
頻繁にある

20%

80%

コピー

利⽤したことがある
利⽤したことはない40%

60%

 フォーム
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